ib. τό, τε ἔπον] Ita Codd. Darm. et Marc. B. Reliqui, ut Ed. τότε.

6. ἵνα καλὸν] Cod. Ciz. ἵνα καλόν.

7. οὐ γάρ δὲ—καλὰ εἶναι] Haec omnia in Cod. Vind. B. bis scripta exstant.

ib. αἰσχρῶν] Cod. Mon. B. αἰσχροῦν.
ib. κατειληφίναι] Cod. Darm. καταληφίναι.

9. οὐκ ἥκι] Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. C.A. Vat. Vind. B. καὶ οὐκ ἥκι, quod probum videtur, et legit etiam Fic.

11. διῆσθαι] Cod. Vind. A. διῆσται.

ib. τῷ καλῷ] Cod. Par. B. ex corr. τῷ καλῶν.

ib. οἰχήσεται] Cod. Vind. A. οἰχήσεται.
Marc. A. οἰχήσται, superscripto η, ut corrector voluisse videatur ιχήσται.

12. καίτοι] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. A.C. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. B. καὶ τό.

ib. ὅλῳ καλῷ] Cod. Ciz. Leid. Marc.

A. Mon. A.C. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. A.B. habent καλῷ ὅλῳ. Codd. Marc. C. Vind. C. ὅλῳ καλῷ.

ib. καλῷ καὶ] Ed. Basil. Sed Codd. Ciz. Leid. Marc. A. Mon. A.C. Vat. Vind. A.B. καλῷ μίν καὶ. Quod recepimus.

14. φαίνεται] Ita recte, pro φαίνεται, Codd. Darm. Marc. A.B. Mon. A.B.C. Med. A.B. Par. A.B. Vat.

16. εἰ δὲ δὲ] Abest δὲ, a Cod. Vind. B. ib. καὶ ἵπτι τῷ] Non habent καὶ Codd. Leid. Mon. A.C. Vat. et Vind. B.

17. τοῖς καλοῖς] Cod. Ciz. τοῖς ἄλλοις.

ib. ιπ' αὐτῶν] Cod. Ciz. ιπ' αὐτοῖς.

18. καλοῖς] Cod. Ciz. καλοῦ.

tum necessario erit pulchrum, ipsumque totum formosum erit. Partes vero singulæ nullam habebunt propriam pulchritudinem: solum vero quatenus ad totum conferunt, pulchra dicentur: quamvis oporteat, si modo pulchrum est totum, partes quoque esse formosas: non enim ex turpibus constat pulchrum. Oportet autem partes omnes pulchritudinem accepisse. Colores insuper pulchri, sicut et ipsum solis lumen, cum simplicia sint, neque ex commensuratione habeant pulchritudinem, apud illos exclusa a pulchritudine relinquuntur. Aurum quoque quoniam pacto illis erit pulchrum? Coruscatioque nocturna, siderumque spectaculum? Similiter in vicibus, quod simplex fuerit, id erit a pulchritu-

dine alienum. Quamvis tonus quilibet in his cantibus, qui ex toto pulchri sunt, sit ipse pulcher. Proinde quando, eadem proportione manente, facies eadem alias quidem pulchra, alias vero non pulchra videtur: nonne aliud in eo, quod commensuratum est, pulchritudinem oportet dicere, commensurationem vero aliud, ipsumque commensuratum propter aliud esse pulchrum? Si autem illi ad studia pulchra pulchrosque sermones se transferentes, mensurae proportionem in his etiam in causa pulchritudinis assignaverint: quemadmodum dicetur in studiis pulchris vel legibus vel disciplinis scientiisve commensurata proporcio? Quintam speculationes ipse quoniam pacto invicem commensuratae dicentur?